mismo nombre a los veinte (20) días del mes de diciembre del año de il diéz: (2010) 

ante mí, RICARDO ADOLFO LANDERO MIRANDA, Notario A dois de 1 

Circuito de Panamá, con cédula de identidad personal número cuatro — ci Sto: trés — dos 

mil trescientos treinta y Siete (4-103-2337), compareció personalmente el señor JOSE 

ISMAEL FLORES, varón, mayor de edad, casado, panameño, vecino de esta ciudad, con 

cédula de identidad personal número dos — noventa y cuatro — mil ciento cuatro (2-94- 

1104), quien actúa en su condición de Presidente y Representante Legal de la sociedad 

anónima denominada STREAM VISION PROPERTY CORP, inscrita al Documento un 

millón ciento scsenta y ocho mil trescientos cincuenta y tres (1168353), Ficha quinientos 

setenta y cinco mil quinientos noventa y cinco (575595) de la Sección de Mercantil del 

Registro Público, a in de declarar bajo la gravedad de juramento lo siguiente:---——- 

PRIMERO: Que STREAM VISION PROPERTY CORP., es una sociedad anónima 

constituida y existerte conforme a las leyes de la República de Panamá, inscrita al 

Documento un millón ciento sesenta y ocho mil trescientos cincuenta y tres (1168353), 

Ficha quinientos setenta y cinco mil quinientos noventa y cinco (575595) de la Sección de 

Mercantil del Registro PÚblico. coreanas creeme pr 

SEGUNDO: Que de conformidad con el Registro de Acciones, los tenedores de acciones 

de la sociedad STREAM VISION PROPERTY COR?P., son los siguientes: ===. 

UNICO ACCIONISTA: JUAN JOSE ESTRADA WRA Y somo ==r=na=oa os

[...]

se requiere, a favor del señor abogado ROBERTO ENRIQUE FALCON] PEET, y que 

Ez E " = IM a A 

En la ciudad de Panamá, Capital de la República y Cabecera del ode ao Nojarial ve. 

dicho poder se mantiene vigente a la fecha. 

instrumentales, señores Simión "Rodríguez, con cédula de identidad personal número 

"guevo - ciento setenta y cuatro — doscientos (9-174-200), y Gricela Edith Herrera de ff 

Rangel, con cédula de identidad personal número nueve — noventa y ocho -- seiscientos 

setenta y siete (9-98-677), ambos mayores de edad y vecinos de esta ciudad, a quienes 

conozco y son hábiles para el cargo, la encontraron conformhe, le impartieron su 

aprobación y la firman todos para constancia, por ante mí, la Notaria que doy Le. ———-" 

"EL DECLARANTE TIGOS *

[...]

En ta ciudad de Panamá, Capital de la República y Cabecera del Circuito Notarial del 

mismo nombre, a los nueve (9) días del mes de octubre del año dos mil nueve (2009), 

ante mi, KRISTY MARÍA PONCE AIZPURUA, Notaria Pública Undécima del Circuito 

de Panamá, con cédula de identidad personal número cuatro — doscientos veintitrés — ciento 

cuarenta y seis (4-223-146), compareció personalmente el señor JOSE ISMAEL 

FLORES, varón, mayor de edad, casado, panameño, vecino de esta ciudad, con cédula de 

identidad personal número dos- noventa y cuatro — mil ciento cuatro (2-94-1104), a quien 

conozco y en su condición de Presidente de la sociedad anónima denominada STREAM 

VISION PROPERTY CORP., debidamente inscrita a la Ficha quinientos setenta y cinco 

mil quinientos noventa y cinco (575595), Documento un millón ciento sesenta y ocho mil 

trescientos cincuenta y tres (1168353), de la Sección de Mercantil del Registro Público, 

debidamente autorizado para este acto según consta en el acta de Junta Directiva 

celebrada el ocho (8) de octubre de dos mil nueve (2009) cuyo contenido se transcribe al 

final de la presente escritura para que forme parte integrante de la misma, y me solicitó